



TALLINNA LINNAVOLIKOGU

REFORMIERAKONNA FRAKTSIOONI

Arupärimine

Abilinnapea Kaia Jäppinenile

Usuõpetusest Tallinna koolides

Lp pr Kaia Jäppinen,

Vastu tulles lastevanemate pöördumisele, esitan arupärimise pr Kaia Jäppinenile seoses usuõpetusega Tallinna koolides.

Paljudel inimestel on eelarvamus, et religiooni- või usuõpetus on midagi jubedat, kus nõ sügavalt ühte usku olevad inimesed hakkavad kedagi mingisse konkreetsesse usku pöörama. Usuõpetuse mõistet võiks tegelikult käsitleda laiemalt - usk ei tähenda ju ainult usku mingisse religiooni, vaid ka usku endasse, usku riiki jms. Antud aine hõlmaks kõiki maailma religioone, s.h. käsitleks inimeste pühendumuse ja mõtlemise tähendust ühe inimgrupi mõõtnes. Eelkõige on minu meelest tegemist filosoofia, ajaloo ja psühholoogia piirimaile jääva õppeainega ning arvestades Tallinnas viimasel aastal esinenud konflikte ning mittesallivust ühiskonnas, oleks vajadus laiapõhjalisema hariduse järgi, et mõista kultuuride eripära ja kasvatades tolerantsust. Samas on täiesti mõisteta mõnede koolijuhtide seisukoht, et õppemahud on niigi ülekoormatud ning pole võimalik õppeainete koosseisu muuta. Mõnel juhul puudub ka tahe.

Lastevanemate murest ja usuõpetuse andmise soovist lähtuvalt, oleksin tänulik Teie seisukohavõttudele järgnevatel küsimustel:

1. Kas Te isiklikult peate religiooni-/usuõpetust vajalikuks aineks õppeprogrammides?
2. Kui mitmes Tallinna gümnaasiumis või põhikoolis antud ainet käesoleval õppeaastal õpetatakse? Paluksin ka nende koolide loetelu.
3. Kas Tallinnas on olemas vastava koolituse saanud inimesi, kes võiks religiooniõpetust koolides anda?

4. Kuidas tõlgendate Põhikooli ja Gümnaasiumi seaduse § 3 lg 4, et kool on kohustatud usuõpetust õpetama, kui seda soovivaid õpilasi on kooliastmes vähemalt 15. Kas kool on 15 lapse olemasolul kohustatud muutma oma tihedat õppekava ja lülitama usuõpetus valikainena õppeprogrammi või näete Te mingit muud lahendust, näiteks huvihariduse laiendamise näol koolides?

Vastuseid soovin nii suuliselt kui kirjalikult.

Kairi Kärner
Reformierakonna fraktsioon

